
ДЗЕРЖИНСК

Администрация города Дзержинска 
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_19.10.2018__ № _4351

О внесении изменений в постановление администрации города 
Дзержинска от 02.04.2014 № 1182

В соответствии со статьей 62 Устава городского округа город 
Дзержинск и в целях организации отдыха, оздоровления детей городского 
округа город Дзержинск администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации города Дзержинска от 02.04.2014 № 
1182 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в 
городском округе городе Дзержинске на 2017-2019 годы» следующие 
изменения:
1.1.В пункте 4 постановления слова «(Ю.Д. Кашафутдинова)» заменить 
словами «(С.М. Фомичев)».
1.2.В приложении №3 к постановлению «Состав городского 
координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости 
детей и молодежи» (далее -  Состав городского координационного совета):
1.2.1.Исключить из Состава городского координационного совета 
Кашафутдинову Ю.Д.
1.2.2.Включить в Состав городского координационного совета в качестве 
члена совета Фомичева С.М. -  директора ГКУ «Центр занятости населения 
города Дзержинска» (по согласованию).
1.3.В приложении №5 к постановлению «Положение о городском конкурсе 
«Лучшая трудовая подростковая бригада»»:
1.3.1.Пункт 2.2 после слов «состав которой» дополнить словом «ежегодно».
1.3.2.В пункте 2.4 слова «в срок до 05 июня каждого календарного года» 
исключить.
1.4.В приложении №1 к Положению о городском смотре-конкурсе «Лучший 
лагерь города Дзержинска» по организации отдыха, оздоровления и 
занятости детей и молодежи «Состав рабочей группы смотра-конкурса»:
1.4.1.Исключить из Состава рабочей группы смотра-конкурса Харитонову



т.н.
1.4.2.Включить в Состав рабочей группы смотра-конкурса Чикварову М.С. -  
главного специалиста отдела общего образования и воспитания департамента 
образования администрации г.Дзержинска.
2.Исполняющему обязанности заместителя главы администрации городского 
округа С.Ю.Архипову опубликовать и разместить настоящее постановление 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 
администрации города.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Глава администрации горо

администрации городского о

В.С.Нестеров


